
TurnovTurnov 10.10.200910.10.2009





Klub 1 2 3 4 5 6 Body Skóre Pořadí

1 SKP Jičín
4:2 7:0 7:0 2:3 4:2

8
24:7

2
29:17 70:0 70:0 20:25 40:20 229:62

2 JC Štola Praha
2:4 7:0 4:2 2:4 3:4

4
18:14

4
17:29 70:0 40:15 15:34 30:40 172:118

3 JC Havířov
0:7 0:7 0:7 0:7 0:7

0
0:42

6
0:70 0:70 0:70 0:70 0:70 0:420

4 TJ VTŽ Chomutov
0:7 2:4 7:0 2:5 1:6

2
12:22

5
0:70 15:40 70:0 20:50 10:55 115:215

5 JC Baník Ostrava
3:2 4:2 7:0 5:2 4:2

10
23:8

1
25:20 34:15 70:0 50:20 37:20 216:75

6 TSC Turnov
2:4 4:3 7:0 6:1 2:4

6
21:12

3
20:40 40:30 70:0 55:10 20:37 205:117



Tabulka po 3.kole Tabulka po 4.kole Tabulka celkem

Klub
Bonifik

ace
Body

Celkem 
bodů

Skóre Pořadí Body Skóre Pořadí Body Skóre Pořadí

1 SKP Jičín 1 8 9
25:7

2 8
24:7

2 16
49:14

2
227:67 229:62 456:129

2 JC Štola Praha 1 6 7
16:13

3 4
18:14

4 10
34:27

3
147:114 172:118 319:232

3 JC Havířov 2 4 6
15:18

4 0
0:42

6 4
15:70

5
145:158 0:420 145:578

4
TJ VTŽ

Chomutov
2 0 2

5:30
6 2

12:22
5 2

17:52
6

44:290 115:215 159:505

5
JC Baník 
Ostrava

3 10 13
21:8

1 10
23:8

1 20
44:16

1
197:74 216:75 413:149

6 TSC Turnov 3 2 5
14:20

5 6
21:12

3 8
35:32

4
128:185 205:117 333:302



Z V R P Body
60 kg Kohn Pavel 5 2 1 2 5
66 kg Kohn Tomáš 2 2 0 0 4
66 kg Šeděnka Richard 3 2 0 1 4

73 kg Hanzel Martin 5 3 2 0 6

81 kg Holý Martin 5 1 0 4 2
90 kg Koza Dušan 5 4 1 0 9

100 kg Martínek Roman 5 4 0 1 8

+100 kg Štefánik Jan 5 5 0 0 10

celkem : 35 23 4 8



Dne  10.10.2009 se náš klub 1.JC Baník Ostrava zúčastnil 4.kola 1.ligy mužů v Turnově. Po  vítězství ve

3.kole, kdy jsme si z Ostravy vezli 4 bodový náskok  před  druhým SKP Jičín a když na poslední kolo

finálové skupiny nepřijel JC Havířov, zdálo se, že to bude „brnkačka“...ale po příjezdu do Turnova jsme

u vážení zjistili, že krom nás a Chomutova, kteří jsme přijeli ve stejné sestavě jako na 3.kolo, všechny

ostatní celky přivezly posily. Po poraděmužstva  jsme nastupovali do zápasů s jasným cílem – vyhrát

všechny zápasy a nepřipustit žádné drama. První zápasy jsou vždy těžké, do doby než se rozehřejete a

nasajete atmosféru turnaje. Proto v prvním zápase proti Turnovu byla vidět nervozita, hlavně u lehkých

vah, ale těžké váhy nakonec tento těžký a zároveň velmi důležitý zápas přivedli do vítězného konce a to

nás tak nabudilo, že jsme ostatní soupeře porazili a tím si pojistili 1. místo a zároveň vybojovali tzv. 

Titul „ Mistra „ 1. ligy. 

Závěr :

Je nutno podotknout, že za celý rok působení našeho klubu v 1.lize mužů jsme prohráli pouze jedno

utkání a to hned to první s JC Havířov. Poté jsme si se všemi soupeři dokázali poradit. Nyní je třeba

Dobře zvážit, zda postoupit do Extraligy, kde máme ve skupině letošní Mistry ČR z USK Praha,

Litoměřice,Mohelnici a Plzeň nebo setrváme v 1.lize a tím přepustíme postup druhému v celkovém

pořadí SKP Jičín. Důvod je jednoduchý. V současném kádru jsou buď velmi mladí borci, kteří ještě

nejsou vypraní a nemají ještě tolik zkušeností na Extraligu nebo naopak staří borci,kteří se již věnují

trenérské práci a výchově nových borců a trénují jen velmi sporadicky.

zpracoval  :     Martínek Roman

vedoucí trenér družstva 1.ligy mužů


